АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАРТАССКОГО СЕЛЬСОВЕТА ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.09.2018   № 65
Об установлении объема сведений об объектах учета реестра муниципального имущества, подлежащих размещению на сайте администрации Тартасского сельсовета Венгеровского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», приказом министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», в целях обеспечения заинтересованных лиц информацией о муниципальном имуществе  из реестра муниципального имущества Тартасского сельсовета Венгеровского района, администрация Тартасского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить объем сведений об объектах учета реестра муниципального имущества, подлежащих размещению на сайте администрации Тартасского сельсовета Венгеровского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (приложение).

2.Проводить актуализацию объема сведений об объектах учета реестра муниципального имущества не реже одного раза в год.

3.Установить срок размещения на сайте администрации Тартасского сельсовета Венгеровского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» объема сведений об объектах учета реестра муниципального имущества -  в течение 7 рабочих дней с момента актуализации сведений о муниципальном имуществе.
          2.Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.
	Глава Тартасского сельсовета

Венгеровского района

Новосибирской области
	[image: image1.jpg]

	Д.В. Чубаров

                                                                                                  Приложение

                                                                                                  к постановлению

                                                                                                  администрации

                                                                                                  Тартасского сельсовета

                                                                                                  Венгеровского района

                                                                                                  Новосибирской области

                                                                                                  от 21.09.2018 № 65
Объем

сведений об объектах учета реестра муниципального имущества, подлежащих размещению на сайте администрации Тартасского сельсовета Венгеровского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

1. Земельный участок:
1.1.Реестровый номер муниципального имущества.

1.2.Кадастровый (условный) номер.

1.3.Адрес (местоположение).

1.4.Наименование.
1.5.Площадь.

2.Здание, сооружение, объект незавершенного строительства:

2.1.Реестровый номер муниципального имущества.

2.2.Кадастровый (условный) номер.

2.3.Адрес (местоположение)

2.4.Наименование.

2.5.Площадь.

3.Помещение:

3.1.Реестровый номер муниципального имущества.

3.2.Кадастровый (условный) номер.

3.3.Адрес (местоположение)

3.4.Наименование.

3.5.Площадь.

4.Движимое имущество, первоначальная стоимость которого равна или превышает 500, тыс. рублей, особо ценное движимое имущество, первоначальная стоимость которого равна или превышает 500 тыс. рублей , либо иное имущество:

4.1.Реестровый номер муниципального имущества.

4.2.Наименование.

4.3.Марка, модель.